† Ego Andreas Dandolo Dei gracia dux manu mea subscripsi.
† Ego Almoraus Gradenicho iudes procuratorum manu mea subscripsi.
† Ego Tomas Venerio iudex procuratorum manu mea subscripsi.
†
S. T. Ego Omnebonum plebanus ecclesie Sancti Iohannis de Rivoalto no-

tarius et aule incliti ducis Veneciarum cancellarius complevi et roboravi. 

Sous l’acte, à environ 5 centimètres du bord inférieur, d’une autre main : Ascultata 
et, en-dessous : Grossorum soldi xii

1 si dans l’interligne. 
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B

Quittance de reprise de la dot, 11 février 1349

Source - Original : Proc. di S. Marco de Citra, b. 254, Commissaria Giovanni 
Corner, il grande. 

Parchemin, 13,5 × 16,5 cm, bon.
Au recto, d’une main apparemment contemporaine : Carta securi-

tatis Mafei gastaldionis domini ducis, que fuit de repromisa uxoris nostri 
commissi. D’une main plus tardive, en encre plus foncée : Solutio dottis 
domine Agnesine Cornario. 

Au verso, en coin supérieur gauche, d’une main postérieure : n. 28.

In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnacione domini nostri Yesu christi 
millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, mensis februarii die undeci-
mo intrante, indicione secunda, Rivoalti. Plenam et irrevocabilem securita-
tem facio ego Mafeus Francho castaldio domini ducis cum meis successori-
bus vobis nobilibus viris dominis Bernardo Iustiniano et Stefano Contareno 
procuratoribus Sancti Marci super commissariis, constitutis comissariis do-
mini Iohannis Cornario de confinio sancti Felicis, et vestris heredibus de 
libris denariorum venetorum mille ad grossos, que sunt pro racione repro-
misse domine Agnetis relicte suprascripti domini Iohannis Cornario, sicut 
legitur in quadam diiudicatus carta completa et roborata manu presbiteri 
Omneboni plebani et cancelarii, facta in millesimo trecentesimo quadrage-
simo octavo, mensis ianuarii die nono intrante, indicione secunda Rivoalti 
et cetera, ut in ea legitur, a me notario visa et le<c>ta. Nunc autem quia de 
suprascriptis libris mille me bene et perfecte appacastis nomine supradicte 
domine Agnetis Cornario, securi et quieti permaneretis in perpetuum. Si 
igitur contra hanc securitatis cartam ire temptavero, tunc emendare debe-
am cum meis successoribus vobis et vostris successoribus auri libras quin-
que et hec securitatis carta in sua permaneat firmitate. Signum suprascripti 
castaldionis, qui hoc rogavit fieri.

† Ego luchas presbiter testis subscripsi.
† Ego Ioanes Paulo Trivixano testis subscripsi.
S. T. Ego Gerardus ecclesie Sancti Heustadii presbiter et notarius comple-